durante dicto biennio cum dimidio expedire minime tenearis, nisi Thomas xipse 

episcopusx interim decederet, in cuius yeventum dey vita functo litteras super provisione 
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et prefectione tuis predictis infra mensem expedire tenearis, concedimus, et propter non 

expeditionem litterarum ecclesiam ipsam ac beneficia per te obtenta huiusmodi minime 

vacare, et ad iurium Camere Apostolice et Romane Curie officialium solutionem te et 

minime teneri decernimus. Quocirca dilectis filiis capitulo Tragurien[si] sub interdictiz 

ingressus ecclesie, quatenus tibi tanquam patri et pastori animarum suarum humiliter 

intendant ac exhibeant, obedientiam et reverentiam congruentes, ac te ad possessionem 

huiusmodi presentium vigore admittant ac admitti, tibique de fructibus, redditibus et 

proventibus huiusmodi responderi faciant, necnon clero et populo civitatis et diocesis 

Tragurien[sis] ac ipsius ecclesie vasallis sub excommunicationis late sententie pena te 

pro nostra et Apostolice Sedis reverentia benigne recipiant, et tuis mandatis obediant, 

tibique fidelitatem solitam et consueta servitia ac iura ab eis tibi debita integre 

exhibeant, districte precipimus et mandamus. Non obstantibusaa regula cancellarie ac 

felicis recordationis Bonifacii pape VIII predecessoris nostri, que incipit Iniuncte, ac 

aliis constititionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. 

Volumus autem, quod litteras predictas infra biennium cum dimidio huiusmodi, seu 

cum primum dictus Thomas episcopus fuerit vita functus, omnino expedire, ac iura 

camere debita persolvere tenearis, alioquin presentes littere nullius sint roboris vel 

momen[ti ipsa]quebb ecclesia Tragurien[sis] vacare censeatur. Datum Rome apud 

Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die VIIIIa Iunii MDXXV, pontificatus nostri 

anno secundo. 

Evangelistacc 

a Kiszakadva. b Kiszakadva, a kiadásban tévesen: ‘Niger’. c Kiszakadva. d A kiadásban tévesen: ‘ simul’. e 
Kiszakadva, a kiadásban nem szerepel. f Kiszakadva. g A kiadásban tévesen: ‘ susceperis’. h Kiszakadva. i 
A kiadásban tévesen: ‘forsam’. j A kiadásban tévesen: ‘ presans’. k A kiadásban tévesen: ‘ intra’ . l A 
kiadásban tévesen: ‘et’ . m Vízfolt miatt nem olvasható, kiegészítve a kiadásból. o Kiszakadva. p Vízfolt és 
szakadás miatt nem olvasható, a kiadásból pótolva. q A kiadásban: ‘Ungarie’. r Kiszakadva, a szó a 
kiadásból hiányzik. s–s A kiadásból hiányzik. t A kiadásban tévesen: ‘possint’. u A kiadásban tévesen: 
‘ Itaque’. v A szó a kiadásból hiányzik. w A szó a kiadásból hiányzik. x–x A kiadásban tévesen: ‘epscopus 
[!]  ipse’. y–y A kiadásban tévesen: ‘eventu episcopo’. z A kiadásban tévesen: ‘ interdicto’. aa A kiadásban 
tévesen: ‘obstante’. bb Kiszakadva. cc Saját kezű aláírás. 
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85. 
Róma, 1525. június 20.